
NEVIDITELNÉ ponožky

www.collm.cz

     V návrhu může být použito až 6 barev, u 
některých modelů až 10 barev.

     Pata a špička musí být vždy jednobarevná, 
ale barvy se mohou lišit.

     Nedoporučujeme dávat vzory do oblasti 
kotníků, zde to může mít nepříznivý vliv na 
pružnost pleteniny a následně těžší oblékání 
ponožek. 

     Detailní prvky není možné z technologických 
důvodů vyrobit. Na ponožkách nejdou dělat 
stejné věci jako v grafických programech, 
barevné přechody, stínování, stejně tak ani ten 
nejlepší pletací stroj nedokáže vyrobit absolut-
ně kulaté kolečko, vždy na něm budou nepatrné 
odskoky.

     Minimální množství pro výrobu ponožek je 
100 párů od modelu a zároveň 50 párů od 
velikosti. 

     Po zaslaní konkrétní šablony s vaší grafickou 
předlohou a detailním popisem požadavků, vám 
připravíme cenovou nabídku.


